
 

 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE – procedura SN3 2017 005 

Oggetto: Cavo tripolare per media tensione con 

conduttori in alluminio 3x(1x185). 

Gegenstand: Tripolar Kabel für Mittelspannung mit 

Aluminiumleitern 3X (1x185). 

CIG: 69929859C5 CIG: 69929859C5 

Stazione Appaltante: Edyna S.r.l., via Lungo Isarco Sinistro 

45/A, 39100 Bolzano; Partita IVA 02689370217 

Vergabestelle: Edyna GmbH, linkes Eisackufer 45/A, 

39100 Bozen; MwSt.Nr. 02689370217 

CPV: 31321220-0  CPV: 31321220-0  

Procedura di affidamento: Procedura negoziata  Verfahren: Verhandlungsverfahren 

Data di aggiudicazione definitiva: 23.03.2017 Datum des definitiven Zuschlages: 23.03.2017 

Operatori economici invitati: 7 

1) CELBONET S.r.l. CF 03911420408 

2) LA TRIVENETA CAVI S.p.A. CF 02782190157  

3) NEXANS ITALIA S.p.A. CF 05111040159 

4) PRYSMIAN CAVI E SISTEMI ITALIA S.r.l.  

    CF 04963770013 

5) REIC ITALIA S.r.l. CF 04119300269 

6) ROMAGNA CAVI S.p.A. CF 03642330405 

7) TRATOS CAVI S.p.A. CF 00861640514 

Eingeladene Unternehmen: 7 

1) CELBONET S.r.l. CF 03911420408 

2) LA TRIVENETA CAVI S.p.A. CF 02782190157  

3) NEXANS ITALIA S.p.A. CF 05111040159 

4) PRYSMIAN CAVI E SISTEMI ITALIA S.r.l.  

    CF 04963770013 

5) REIC ITALIA S.r.l. CF 04119300269 

6) ROMAGNA CAVI S.p.A. CF 03642330405 

7) TRATOS CAVI S.p.A. CF 00861640514 

Numero di offerte ricevute: 5 Anzahl der erhaltenen Angebote: 5 

Numero offerte ammesse: 5 Anzahl der zugelassenen Angebote: 5 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:  

CELBONET S.r.l. Via Filippo Turati, 747 

47522 – PIEVESESTINA di CESENA (FC)  

Name und Anschrift des Zuschlagsempfängers:  

CELBONET S.r.l. Via Filippo Turati, 747 

47522 – PIEVESESTINA di CESENA (FC) 

Subappalto: no Weitervergabe:  nein 

Importo posto a base di gara: € 399.760,00    Ausschreibungsgrundbetrag: € 399.760,00    

Importo complessivo dell’affidamento: € 370.500,00  Betrag des Zuschlages: € 370.500,00 

Termine dilatorio di cui all’art. 32 c. 9 d.lgs. 50/2016: 

non si applica 

Aufschubfrist gemäß Art. 32 Abst. 9 GvD 50/2016: findet 

nicht Anwendung 

 



 

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE – procedura SN3 2017 AP003 

Oggetto: Costruzione, fornitura e montaggio di struttura 

portacavi sul viadotto ponte Rametz SP8 – Merano BZ. 

Gegenstand: Bau, Lieferung und Montage einer 

Kabelführungskonstruktion an der Rametzbrücke LS8 – 

Meran BZ. 

CIG: 6988315BF6 CIG: 6988315BF6 

Stazione Appaltante: Edyna S.r.l., via Lungo Isarco Sinistro 

45/A, 39100 Bolzano; Partita IVA 02689370217 

Vergabestelle: Edyna GmbH, linkes Eisackufer 45/A, 

39100 Bozen; MwSt.Nr. 02689370217 

CPV: 45232000-2 CPV: 45232000-2 

Procedura di affidamento: Procedura negoziata  Verfahren: Verhandlungsverfahren 

Data di aggiudicazione definitiva: 09.03.2017 Datum des definitiven Zuschlages: 09.03.2017 

Operatori economici invitati: 5 

1) GUFLER METALL S.A.S. DI GUFLER G. & CO. 

    C.F. 02570170213 

2) STAHLBAU PEDROSS - S.R.L. C.F. 00227720216 

3) STAHLBAU PICHLER S.R.L. C.F. 01628720219 

4) GOLLER BOEGL S.r.l. C.F. 01369240221 

5) MOOSMAIR S.r.l. C.F. 02226600217 

Eingeladene Unternehmen: 5 

1) GUFLER METALL S.A.S. DI GUFLER G. & CO. 

    C.F. 02570170213 

2) STAHLBAU PEDROSS - S.R.L. C.F. 00227720216 

3) STAHLBAU PICHLER S.R.L. C.F. 01628720219 

4) GOLLER BOEGL S.r.l. C.F. 01369240221 

5) MOOSMAIR S.r.l. C.F. 02226600217 

Numero di offerte ricevute: 3 Anzahl der erhaltenen Angebote: 3 

Numero offerte ammesse: 3 Anzahl der zugelassenen Angebote: 3 

Nome e indirizzo dell’aggiudicatario:  

GUFLER METALL S.A.S. DI GUFLER G. & CO. 

Zona Artigianale, 2 39013 MOSO IN PASSIRIA BZ 

Name und Anschrift des Zuschlagsempfängers:  

GUFLER METALL S.A.S. DI GUFLER G. & CO. 

Zona Artigianale, 2 39013 MOSO IN PASSIRIA BZ 

Subappalto: si Weitervergabe:  si 

Importo posto a base di gara: € 99.777,36 esclusi gli oneri 

della sicurezza. Costi per la sicurezza: € 16.125,02 non 

soggetti a ribasso. Importo da maggiorarsi dell’IVA. 

Ausschreibungsgrundbetrag: € 99.777,36 ausgenommen 

die Sicherheits-kosten. Kosten für die Sicherheit  

€ 16.125,02 welche nicht dem Abschlag unterliegen. 

Oben genannter Wert versteht sich zuzüglich MwSt. 

Importo complessivo dell’affidamento: € 103.729,54  Betrag des Zuschlages: € 103.729,54 

Termine dilatorio di cui all’art. 32 c. 9 d.lgs. 50/2016: 

non si applica 

Aufschubfrist gemäß Art. 32 Abst. 9 GvD 50/2016: findet 

nicht Anwendung 

 


